
““aL \\
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, čestosmvensxě ARMÁDY ms. 502 no HRADEC KRÁLOVÉ
. W

MAGISTRÁT MĚSTA

č.j.: MMHK/03816612023

OBJEDNAVKA CiSLO: 603/2023
Objednatel:
Statutární město Hradec Králové Dodavatel:
Československé armády 408
502 00 Hradec Králové BERSERK SECURITY s.r.o.
IČO: 00288810, DIČ: C200268810 Lidická 374.
Bankovní spojení: 53009 Pardubice I l
Komerční banka Hradec Králové IČO: 28818181
Nám. Osvoboditelů 798 DIČ: C228818181
č.ú.: 42851110100

Objednáváme u Vás:
„ „ . . v . Měrná Cena ceikemPredmet objednavky Mnozstv: jednotka včetně DPH

zajištění úklidu na ubytovně Brněnská v roce 2023 '1 .00 akce 117 370,- Kč

Celková cena objednávky 117 370,- Kč

Termín pinění: 31.12.2023

Místo plnění: ubytovna Brněnská 1462/29, Hradec Králové

Objednáváme si u Vás zajištění úklidu na ubytovně Brněnská od 1.3.2023 (úklid povrchů
podlah, chodeb, mytí výplní, rámů, údržba vstupu do budovy v zimním období) dle
cenové nabídky ze 17.2.2023

Způsob platby: převodním příkazem

Lhůta spíatnosti: minimálně 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky. Cenu uvádějte včetně DPH. V případě neuvedení
čísla objednávky na  faktuře Vám bude faktura vrácena. Fakturu ize doruč i t  osobně
prostřednictvím podatelny, poštou, prostřednictvím systému datových schránek nebo e—mailem
výhradně na  adresu epodatelna©mmhk.cz.

Stane-li se dodavatel nespoiehlivým plátcem ve smyslu & 1063 zákona č .  235/2004 Sb., o dani z př idané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), je  povinen neprodleně o tomto informovat objednatele.
Bude-li dodavatel ke dni poskytnutí zdanitelného pinění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu 5 1068 zákona o DPH,
je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s
ustanovením & 10% zákona o DPH. O tuto část bude ponížena cena předmětu objednávky a dodavatel obdrží pouze
cenu předmětu objednávky bez DPH. Dojde—ii po uzavření smlouvy ke změně účtu dodavatele, který je zveřejněn na
stránkách Ceské daňové správy, je dodavatei povinen o tom neprodleně informovat objednatele

Plněnfpřevezem—
Příloha objednávky: cenová nabídka

Přijetím (akceptováním) objednávky dodavatelem vznikásmid

Vita*—!?!.HKAŠECKRÉLC
W

STATU'TÁRNÍ MĚSTO HRADEC: KRÁLOVÉ, česxosmvansxÉ AnMo  403, sm. zm HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 111, E—MAIL: msnannaxxz.  enom-ramp.: EPooATEtqMMHKpL 1D DATOVÉ SCHRÁNKY; beb in



Přesáhneeli celková cena předmětu plnění objednávky částku 50 000 Kč bez DPH, bere dodavatel
na vědomí, že na smlouvu vzniklou na základě této objednávky se vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv),  v p latném znění, a objednatel j e  dle 5 2 c i t .  zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně
uveřejňují prostřednictvím registru smluv. Dodavatel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádná
obchodní tajemství a že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek. Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv,
nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění,

V Hradci Králové dne:  17.02.2023

Objednávku schválil(a): PhDr. Marek Šimůnek, MBA, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví



PŘEDSTAVENÍNAŠŠSPOLEČNOST!

Bezpečnostní agentura B'ERS'ERK SECURITY ziskalajiž někoíik stálých a hlavně spokojených klientů, kteří
agenturu hodnotí velice kladně. Bezpečnostní agentura je vedená mladým managementem, který klade přísný
důraz na pružnost & flexibilitu při zařizování, ale také plnění jednotlivých zakázek. Bezpečnostní agentura si
klade za svůj cíl co nejvice spokojených zákazníků, cožje chtíč, kterýji motivuje, & díky kterému se neustále
zdokonaluje nejen v oblasti bezpečnosti.

V oblasti bezpečnostních služeb se nejprve specializovala na osobní ochranu. Postupem času získala cenné
zkušenosti v celém spektru bezpečnostních služeb, díky kterým začala používat moderní technologie, které
jednak zpřijernní práci, ale také zajistí. maximální bezpečnost, k'teráje při plnění zakázek velice důležitá.

Bezpečnostní agentura BERSERK SECURITY se  kromě  ostrahy objektů, majetku a osob zabývá také
ochranou kulturních akcí, nočních podniků, ale také ostrahou hotelů, ozbrojeným doprovodem převážených
cenin, dohlíží na pořadatelskou činnost a také kontroluje nemocné. Sam-i vidíte, že tato bezpečnostní agentura má
široké pole působnosti, což j i  řadí mezi kvalitnější a hlavně serióznější agentury, které můžete libovolně využít.

Snad jako každá bezpečnostní agentura si i 'BÉRSER'K SECURITY dává za svůj další eíl maximální ochranu,
plnění požadavků klientů v plné míře, dále se stále rozvíjet a zvětšit své pole působnosti. Ostraha agentury je
řádně proškolená a Vám se tedy dostane precizně odvedeneho výkonu a vynikající spolupráce, kterou si naši.
klienti chválí. Garantujeme diskrétnost & vůli řešit další zakázky s důrazem na kvalitu, rychlost a vždy s právním
a etickým přístupem k věci.

KONTAKTNÍÚDAJE:

Řednet

Pavei J anč í k

e—rnaií:

' t eL :+4207738311es

acer-item - fo i :  +552! 7.73 3 ;  ŠŠŠ?-ŠM



NÁVRH REALlZACE NABÍDKY
Zajištění úklidu na městské ubytovně města Hradec Králové

Profesionální a odborný přístup v této oblasti přináší našim klientům zabezpečení objektu a tím i
minimalizaci případného konfliktu a ztrát maietku, ale také vniknutí na hlídaný objekt nepovolenou
osobou za účelem poškozeni majetku.

Dle instrukci popisu činnosti a četnosti úklidu v příloze této nabidky Vám navrhujeme ceikovou finální
částku 97 .009;  kč  bez DPH za dané období březen 2023 až prosinec 2023

97.000,- kč bez DPH

Firma Berserk security s.r.o je pojištěna u Kooperativa as  na částku 20 mil.

www.ber'serk--se<:urilv.c:z -- lež.: +420  773  88 !  188



Další naše objednateiné služby :

ochrana osob a majetku

ochrana kulturních akcí

ochrana nočních podniků

ozbrojené doprovody cenin

detektivní siužby

pořadateiská č innost

kontrola nemocných

recepční a informační činnost

provoz a ochrana parkovacích ploch

řešení pohiedávek

úkíidové služby

instaiace zabezpečovacích zařízení

puit centraiizované ochrany

poradenská činnost

www.Erzěar'sa-Tcrk--3oiTLii'š'1'v.c:z. „. io,—Š.: AQQ 77 n nč. 5.:

BERSERK SECURETY s.r.o
info: 773 88 “M 88

Emei: poo©berserk—securitylcz

8? ÍEŠS




